
Skončila soutěž ve sběru mobilů – známe vítěze! 

 

V letošním ročníku soutěže „Věnuj 

mobil a pojeď do ZOO“, vyhlášené v rámci 

projektu Recyklohraní, zvítězili žáci 3. třídy. 

Nasbírali celkem 113 mobilních telefonů a tím 

překonali školní rekord. Mohou se tak těšit na 

návštěvu zoologické zahrady v Ostravě nebo 

v Olomouci. Pokud by naše škola zvítězila 

v celorepublikové soutěži, vyrazili by třeťáci do 

Jihlavy navštívit nejen tamní ZOO, ale i třídící 

linku.  

Žáci naší školy nasbírali celkem 382 mobilních telefonů a překonali tak 

výsledek minulého ročníku o více než 100. Mnozí vzali soutěž velmi vážně a při sběru oslovovali 

sousedy a známé. Přestože jsme původně nechtěli vyhodnocovat nejlepší jednotlivce, tak 

nejde nezmínit sběračský výkon Barbory Pončové z 5. třídy. Ta udělala pro vítězství své třídy 

maximum a do školy přinesla 60 mobilů! Na první místo to však nestačilo a 5. třída s 93 

mobilními telefony skončila v celkovém pořadí druhá. Třetí místo obsadili žáci 7. C s 64 

mobilními telefony.  

Všem účastníkům děkujeme za pomoc při ochraně našeho životního prostředí. 

Školní ekotým a Magda Luzarová 

 

 

 pořadí tříd počet mobilních telefonů 

3. 113 

5. 93 

7. C 64 

6. C 31 

8. A 21 

6. B 19 

8. B 17 

9. B 12 

7. A 6 

7. B 5 

6. A 1 

1. 0 

2. 0 

4. 0 

9. A 0 

celkem 382 


